[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

DECRETO nº. 015/2006.
Ponte Serrada – SC, 20 de março de 2006.
“DETERMINA A REVISÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO E REMUNERAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
SANDRO LUIZ FAVERO, Prefeito Municipal de Ponte Serrada, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, tendo em vista o disposto no art. 213, da lei n.º 022/2003,

D E C R E T A:
Art. 1º. Fica determinado ao Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Ponte Serrada, que proceda a revisão da folha de pagamento e das remunerações dos servidores públicos municipais, a fim de corretamente, compatibilizá-los em conformidade com a Leis Complementares n.º 022/2003, 023/2003 e 033/2003.

Art. 2º. Efetivada a revisão, havendo diferença, fica autorizado o Setor de Recursos Humanos a implementar ou suprimir, na folha de pagamento a remuneração correspondente ao funcionalismo público municipal, a partir do mês de março de 2006.

Art. 3º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PONTE SERRADA, 20 DE MARÇO DE 2006.

Domingos Santo Santin

Secretário de Administração e Fazenda

Sandro Luiz Favero

Prefeito Municipal
_1167801095